
新型コロナウイルス感染拡大対策に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策につきまして、弊社ではお客様の安全を第一に考

え以下のような対応を実施させて頂きます。 

 

お客様にはご不便ご迷惑をお掛けする場合が御座いますが、ご理解を賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。 

 

【会社・スタッフの対応策】 

・出勤時並びに勤務中の手洗い・うがい・手指の消毒・マスク着用の徹底 

・定期的なオフィスの換気 

・体調不良及び発熱時の出勤停止 

・お客様接客時の一定の距離の確保 

・お客様のご来店前後にテーブル・椅子・ドアノブ等の消毒を行っております。 

 

【お客様へのお願い】 

・来店時には事前にお電話またはメールにてご予約を頂けますと幸いです。 

・お客様におかれましてもマスクの着用をお願い致します。 

・居住中や別荘利用中の物件につきましてはご案内をお断りさせて頂く場合が御座いま 

 す事をご了承下さい。 

・社用車同乗でのご案内はなるべく控えさせて頂き、お車の誘導や現地集合でのご案内 

 にご協力下さい。 

・発熱や風邪の症状がある等、体調に不安があるお客様は後日の内見をご検討下さいま 

 すようお願い申し上げます。 

・店内入口にお客様用アルコール消毒液を設置しておりますのでご利用下さい。 

 

 

一日も早く終息することを心から願いつつ今出来る事を一つずつ丁寧に積み重ね社員一同

力を合わせて皆様方のお役に立てるよう努めて参ります。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが感染拡大防止にご協力をお願い致します。 

 

 

株式会社アップタウン伊豆 


